



IČO: 63221667
DIČ: CZ63221667
Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.
Účet: 1043058004/1111
IBAN: SK3711110000001043058004
SWIFT: UNCRSKBX
Číslo registrace: KS v Hradci Králové oddíl C,
vločka 8188

Slovenská akadémia vied
Neuroimunologický ústav SAV, v.v.i.
Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava
Slovensko

Variabilní symbol: 332280
Konstantní symbol: 0008
Forma úhrady: Převodem
Datum vystavení: 26.10.2023
Datum splatnosti: 9.11.2023
Datum uskutečnění zdanit. plnění: 26.10.2023

Číslo objednávky: 12345
Číslo dodacího listu: 66101
Objednal: Ing. Jozef Hanes DrSc.
IČO plátce: 31748333
DIČ plátce: SK2020921320

položka	kat.číslo	cena / jedn.	poč.jedn.	cena / pol.
1. 2508I6: OLIGO lhůta B, vyhráz., 40-50 nmol (BgIII-Ace2SSfor)	1058-040	0,40	59,0	23,60
2. 2508I7: OLIGO lhůta B, vyhráz., LowScale oligo, 20-25 nmol (Ace2SS-ratAng1for)	1002-020	0,31	42,0	13,02
3. 2508I8: OLIGO lhůta B, vyhráz., LowScale oligo, 20-25 nmol (ratAng1ED-TMD-Xholrev)	1002-020	0,31	34,0	10,54
4. 2508I9: OLIGO lhůta B, vyhráz., LowScale oligo, 20-25 nmol (ratAng1compl-Xholrev)	1002-020	0,31	39,0	12,09
5. 2508J0: OLIGO lhůta B, vyhráz., LowScale oligo, 20-25 nmol (Ace2SS-hapAng1for)	1002-020	0,31	46,0	14,26
6. 2508J1: OLIGO lhůta B, vyhráz., LowScale oligo, 20-25 nmol (HapAng1compl-Xholrev)	1002-020	0,31	37,0	11,47
7. 2508J2: OLIGO lhůta B, vyhráz., LowScale oligo, 20-25 nmol (HapAng1ED-TMD-Xholrev)	1002-020	0,31	37,0	11,47
8. přeprava - PPL	2002-MLK	12,50	1,0	12,50
celkem bez DPH				108,95
Zaokrouhleno				0,00
ČÁSTKA				108,95
ZÁLOHOVĚ UHRAZENO (doklady:)				0,00
ZBÝVÁ K ÚHRADĚ			EUR	108,95
Rekapitulace DPH:	Základ v CZK		DPH v CZK	
	2 611,97	0,00 %		0,00

Poznámka: Osvobozeno od DPH podle §64 zákona č.235/2004 Sb.

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 650/2023
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 7. 12. 2023

Dodávateľ: GENERI BIOTECH s.r.o.
Ulica: Machkova 587/42
Mesto: Hradec Králové 11 – Třebeš 500 11
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	primery		1	108,95 EUR	108,95 EUR	108,95 EUR

Spolu:

108,95 EUR

Objednávka: 650/2023